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Planning des contrôles du 2ème semestre - 2ème Année ST 

Date Modules Enseignant Horaire Lieu Groupes Enseignants surveillants 

Samedi 

24/10/2020 

Resistance des matériaux Redjachta 10h15-11h15 

AT1 1-30 Belloui – Benali - Keskes 

AT2 31-60 Ayadi – Benbahouche - Fizi 

S9 61-80 Kerouani - Benlayadi 

S10 81-100 Demagh - Bouzid O 

S11 101-122 Bouafia - Bouzid S 

S12 123- 142 Djeddou - Bourahli 

S13 143-164 Keraghel - Selmani 

S14 165-182 Hamidouche. Z - Faci 

S15 183-203 Guessoum. Am - Kolli 

S16 204-224 Zitouni - Chergui 

SPG2 225-236 Tebbane 

Contrôle de TP 
Ferria 

15h-16h 

AT1 1-30 Belloui – Benali - Keskes 

AT2 31-60 Ayadi – Benbahouche - Fizi 

S9 61-80 Kerouani - Benlayadi 

S10 81-100 Demagh - Bouzid O 

S11 101-122 Bouafia - Bouzid S 

S12 123- 142 Djeddou - Bourahli 

S13 143-164 Keraghel - Selmani 

S14 165-182 Hamidouche. Z - Faci 

S15 183-203 Guessoum. Am - Kolli 

S16 204-224 Chergui - Boussouar 
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SPG2 225-236 Tebbane 

Dimanche 

25/10/2020 

 

Maths 4 

 
Ourahmoun 10h15-11h15 

AT1 1-30 Nouri – Madoui - Semcheddine 

AT2 31-60 Selmani – Mouhoubi - Fedala 

S9 61-80 Medjahed - Rouabhi 

S10 81-100 Meguellati - Saoudi 

S11 101-122 Mertani N - Dridi 

S12 123- 142 Mezaache - Belkhir A 

S13 143-164 Djerrouni N - Louahdi 

S14 165-182 Hazzam Z - Nekaa 

S15 183-203 Khalil - Demouche 

S16 204-224 Osmani - Roumili 

SPG2 225-236 Ouakdi 

DAO 

 

Benali 

 
15h-16h 

AT1 1-30 Nouri – Madoui - Mouhoubi  

AT2 31-60 Fedala - Selmani - Mezaache 

S9 61-80 Medjahed - Rouabhi 

S10 81-100 Meguellati - Saoudi 

S11 101-122 Djerrouni N - Dridi 

S12 123- 142 Hazzam Z- Nekaa 

S13 143-164 Khalil - Louahdi 

S14 165-182 Osmani - Radjai 

S15 
183-203 Ouakdi - Zegadi 

S16 204-224 Roumili - Semcheddine 

SPG2 

 

225-236 

Demouche 
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Lundi 

26/10/2020 

 

Sciences des matériaux 

 
Keraghel 10h15-11h15 

AT1 1-30 Smata - Boussouar - Bouzid O 

AT2 31-60 Bouzid S – Demagh - Semcheddine 

S9 61-80 Zegadi - Azizi 

S10 81-100 Bouafia - Zitouni 

S11 101-122 Selmani - Djeddou 

S12 123- 142 Abdessalem - Radjai 

S13 143-164 Benali - Benbahouche 

S14 165-182 Bakhouche - Belkhir A 

S15 183-203 Belloui - Benghalem 

S16 204-224 Keskes - Kolli 

SPG2 225-236 Dridi 

Optomécanique Rahmani 15h-16h 

AT1 1-30 Smata - Boussouar - Bouzid O 

AT2 31-60 Demagh – Semcheddine - Radjai 

S9 61-80 Zegadi - Azizi 

S10 81-100 Selmani - Bouafia 

S11 101-122 Abdessalem - Djeddou 

S12 123- 142 Keraghel - Ayadi 

S13 143-164 Benali - Benghalem 

S14 165-182 Bakhouche - Belkhir Ab 

S15 183-203 Belloui - Bouaouadja 

S16 204-224 Keskes - Kolli 

SPG2 

225-236 Benbahouche 
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Mardi 

27/10/2020 

 

 

 

 

 

 

Notions d’optique TP 

Bakhouche 
10h15-11h15 

AT1 1-30 Khalil – Benlayadi - Belloui 

AT2 31-60 Bouaouadja – Chergui - Bourahli 

S9 61-80 Bouzid S - Djerrouni N 

S10 81-100 Azizi - Fizi   

S11 101-122 Belkhir Ab - Guechi 

S12 123- 142 Benghalem - Kolli 

S13 143-164 Guessoum. Am - Hamouda 

S14 165-182 Hamidouche. Z - Laouamri 

S15 183-203 Harrag - Louahdi 

S16 204-224 Hazzam Z - Loucif 

SPG2 225-236 Kerouani 

Mardi 

27/10/2020 

 

Tech.d’expres. et de 

communication /Avec LM2 
Khalil 15h-16h 

AT1 1-30 Loucif – Nekaa - Nouri 

AT2 31-60 Mouhoubi – Osmani - Ouakdi 

S9 61-80 Ourahmoun - Radjai 

S10 81-100 Madoui - Rouabhi 

S11 101-122 Roumili - Mahgoun 

S12 123- 142 Manallah Ah - Redjachta 

S13 143-164 Manallah Ai - Saoudi 

S14 165-182 Medjahed - Selmani 

S15 183-203 Meguellati - Soualem 

S16 204-224 Mertani N - Djerrouni N 

SPG2 

225-236 Dridi 
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Mercredi 

28/10/2020 

 

 

 

 

Méthodes numériques 

 

 

 

 

 

Benbahouche 

 

 

 

 

10h15-11h15 

AT1 1-30 Zitouni – Tebbane - Selmani 

AT2 31-60 Zegadi – Soualem - Smata 

S9 
61-80 Dridi - Redjachta 

S10 
81-100 Saoudi - Radjai 

S11 
101-122 Roumili - Guechi 

S12 
123- 142 Rouabhi- Ouakdi 

S13 
143-164 Boussouar - Bouafia   

S14 
165-182 Bouzid O - Chergui 

S15 
183-203 Faci - Fedala 

S16 
204-224 Felkaoui - Fizi   

SPG2 225-236 Abdessalem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TP Méthodes numériques 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Felkaoui 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15h-16h 

AT1 1-30 Bakhouche - Belkhir A - Harrag 

AT2 31-60 Benlayadi - Fizi - Nekaa 

S9 
61-80 Bourahli - Guechi 

S10 
81-100 Boussouar - Guessoum. Am 

S11 
101-122 Bouzid O - Hamidouche. Z 

S12 
123- 142 Feddala - Hazzam Z 

S13 143-164 Ferria - Laouamri 

S14 165-182 Faci - Louahdi 

S15 
183-203 Loucif - Radjai 

S16 
204-224 Manallah Ai - Rouabhi 

SPG2 
225-236 Mertani N 
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Planning des contrôles du 2ème semestre 

Licence Optométrie 2ème année 

 

Date Modules Enseignant Horaire Lieu Groupes Enseignants surveillants 

Samedi 

24/10/2020 

Lunetterie 1 Chorfa 

 

8h30- 9h30 

 

S9 G1 Belloui – Benali 

S10 G2 Keskes - Benbahouche 

Lunetterie 1TP 

 
Chorfa 

9h45 - 10h15 

S9 G1 Belloui – Benali 

S10 G2 Keskes - Benbahouche 

Informatique appliquée /Avec 

LM2 

 

Feddala 

 

 
13h45-14h45 

S9 G1 Kerouani - Benlayadi 

S10 G2 Djeddou - Bourahli 

Dimanche 

25/10/2020 

 

Optique ondulatoire Madoui 
8h30- 9h30 

 

S9 G1 Djerrouni N - Mezaache 

S10 G2 Feddala - Mouhoubi 

 

Anglais Technique Louahdi 

 

S9 G1 Khalil - Djerrouni N 

S10 G2 Mezaache - Demouche 

 

 

Lundi 

26/10/2020 

 

Optique physiologique 1 

 

 

Manallah Aissa 

 
8h30- 9h30 

 

S9 G1 Zitouni - Smata 

S10 G2 Semcheddine - Benali 

Chimie et physico-chimie des 

silicates 

 

Azizi 

13h45-14h45 

S9 G1 Zitouni - Smata 

S10 G2 Zegadi - Semcheddine 

Mardi 

27/10/2020 

 

Méthodes numériques 

appliquées /Avec LM2 

Hamouda 
8h30- 9h30 

 

S9 G1 Belloui - Chergui 

S10 G2 Dridi - Ziani 

Physiologie oculaire Meguellati 
13h45-14h45 

S9 G1 Madoui - Mahgoun 

S10 G2 Manallah Ah - Manallah Ai 

Mercredi 

28/10/2020 

Technologie de verre 2 Belkhir N 8h30- 9h30 S9 G1 Benghalem - Bourahli 

S10 G2 Boussouar - Harrag 
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Planning des contrôles du 2ème semestre 

Licence Métrologie 2ème année 

 

Date Modules Enseignant Horaire Lieu Enseignants surveillants 

 

Samedi 

24/10/2020 

Éléments de machines 

 

 

Demouche 

 

8h30- 9h30 

 

S12 Demagh - Bouzid O 

Informatique appliquée/Avec LO2 

 

Feddala 

 

13h45-14h45 S12 Keraghel - Bouafia 

Dimanche 

25/10/2020 

 

Optique ondulatoire 

 

Nouri 

 

8h30- 9h30 

 

S12 Meguellati - Saoudi 

Lundi 

26/10/2020 

 

Métrologie appliquée 1 Benghalem 8h30- 9h30 

 

S12 Abdessalem - Keraghel 

Techno des matériaux non métalliques  

Tebbane 

13h45-14h45 S12 Abdessalem - Keraghel 

Mardi 

27/10/2020 

 

Méthodes numériques appliquées /Avec 

LO2 

 

Hamouda 

8h30- 9h30 

 

S12 Azizi - Djerrouni N 

Techniques d’expression et de 

communication /Avec 2ST 

 

Khalil 

15h-16h SPG1 Laouamri - Kerouani 

Mercredi 

28/10/2020 

 

Technologie de fabrication 

 

Demouche 

8h30- 9h30 

 

S12 Abdessalem - Mezaache  

 

 


